
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PE001122 
Processo Administrativo N° SA-PEOO1/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: (VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 20/10/2022 15:52:39 

TOTAL DO PROCESSO: 189.330,00 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	 43.570.564/0001-72 
	

189.330,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 096 
	

Total: 189.330,00 

tem: 1 
	

Unidade: Hora 
	

Marca: Ferguson 	 Modelo: 290 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Munngue e lrapuá 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 189,33 
	

Total Item: 189.33000 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 06/11/2022 22:52 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 06/11/2022 22:52 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. biobcore.windows.netlparticipantdocuments/9fc0972442f44d8aa75f30e95687d91 1 pdf 

Horário: 06/11/2022 22:52 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindowsnet/participantdocumentsl42095e1e7e974c06b97d8f32tb02cdfs.pdf  

Horário: 06/11/2022 22:52 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

ndereço: http://ianceeletronico. biob.core.windows.neUparticipantdocuments/1  6dcde321 bdd44f789bb97b8fb81 bi 6e.pdf 

Horário: 06/11/2022 22:52 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. biob.core.windows.net/participantdocuments/5edad2a8bb1  a477bb2c5f09bf91 356ad.pdf 

Horário: 06/11/2022 22:52 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletroníco. biob.corewindows.net/participantdocumentsl9e3elccdbO234f97ac50e57ca5d798ed.pdf  

Horário: 06/11/2022 22:52 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http:/íianceeletronico. biob.core.windowsnetlparticipantdocuments/073c71 d9deab4561 8b0fdf24771 70027.pdf 

Horário: 06/11/2022 22:52 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http ://ianceeletronico .blob.corewindows.net/participantdocuments/0e78c4ae286349f29b041 e6166878527.pdf 

Horário: 06/11/2022 22:52 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico .biob.core.windows.netlparticipantdocuments/f57575bded784539a7a85aa28ef41e18.pdf  

Horário: 06/11/2022 22:52 
	

Documento: Prova de inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico  blob. core windows. netlpartícipantdocument31ad4bdeff1 4b6462faef0b2 1 eb5d6fcd7.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 18/01/2023 16:50:31 
	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Lote ttem Endereço 

Gerado em: 18/01/2023 16:50:31 
	

2 de 2 


